
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dolany

Dolany čp. 58, 783 16 Dolany u Olomouce
tel.č.: 585 396 115 | e-mail: obec@dolany-ol.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady obce Dolany

konaná dne 28. 11. 2022 v OÚ Dolany od 16:00 hod.

1/4RO/2022 Rada obce Dolany schvaluje předložený program 4. zasedání.

2/4RO/2022 Rada obce Dolany schvaluje usnesení 3. zasedání RO bez připomínek.

3/4RO/2022 Rada obce Dolany stanovuje termín příštího zasedání na 14.12.2022 15:30 hod.

4/4RO/2022 Rada  obce  Dolany  schvaluje  pronájem  části  pozemku  parc.  č.  1491/1  ostatní  plocha  -  ostatní
komunikace  o  výměře  2  m2 v  k.ú.  Dolany  u  Olomouce  společnosti  Zásilkovna  s.r.o.,  Praha,  IČ:
28408306, za cenu 4 000 Kč/rok. RO pověřuje starostu podpisem smlouvy pro umístění Z-BOXU a
spolupráci při jeho provozování.

5/4RO/2022 Rada obce Dolany schvaluje odměnu řediteli školy ve výši jednoho měsíčního platu. Odměna bude
vyplacena za měsíc listopad 2022 a hrazena z rozpočtu přímých nákladů přiznaného Krajským úřadem
Olomouckého kraje (UZ 33353).

6/4RO/2022 Rada obce Dolany souhlasí s nabytím finančního daru 4 000 Kč na nákup učebních pomůcek od ***.

7/4RO/2022 Rada obce Dolany schvaluje Výsledek výběrového řízení "Komlexní revitalizace veřejného prostranství
ve Vésce - SO 101. osy 1, 2, 7 - přidružený dopravní prostor". Nejvýhodnější nabídku předložila spol.
MODOS spol. s r.o. - 4 693 886,63 Kč bez DPH, 5 679 602,92 Kč s DPH.

Další nabídky předložili:

OPLUŠTIL - STAVBY s.r.o. - 4 808 411,19 Kč bez DPH, 5 818 177,54 Kč s DPH
ŠTERNSTAV CZ spol. s r.o. - 4 932 785,87 Kč bez DPH, 5 968 670,90 Kč s DPH
LAZAM uničovská stavební s.r.o. - 5 214 348,83 Kč bez DPH, 6 309 362,08 Kč s DPH

RO doporučuje zastupitelstvu schválit SOD a pověřit starostu podpisem smlouvy.

8/4RO/2022 Rada obce Dolany schvaluje předložený návrh programu 2. zasedání ZO.

9/4RO/2022 Rada obce Dolany schvaluje Příkazní smlouvu, uzavřenou mezi obcí Dolany a spol. GHC regio s.r.o.,
Olomouc, IČ: 27790797, jejímž předmětem plnění je dotační poradenství při udržitelnosti projektu
"Pohořany - vodní nádrže", za cenu 500 Kč/hod bez DPH, 605 Kč/hod. s DPH. RO pověřuje starostu
podpisem Příkazní smlouvy.

10/4RO/2022 Rada obce Dolany schvaluje Roční plán pro provádění finančních kontrol v obci Dolany pro r. 2022 a
pověřuje starostu podpisem ročního plánu.

11/4RO/2022 Rada obce Dolany schvaluje provedení úhrady nákladů na občerstvení pro akci "Rozsvícení vánočního
stromu" v Dolanech do výše 6 000 Kč.

12/4RO/2022 Rada obce Dolany pověřuje komisi stavební a dopravní, komisi zemědělskou a životního prostředí a
komisi pro místní část Pohořany ke společnému projednání způsobu řešení pozemkového vypořádání
přístupové komunikace k chatám na Pohořanech.

13/4RO/2022 Rada obce Dolany schvaluje navýšení ceny za poskytování služby pojízdné prodejny PAULLA,s.r.o.
z 1200 Kč bez DPH za měsíc na 1 800 Kč bez DPH za měsíc a pověřuje starostu podpisem smlouvy
o poskytování služeb.

14/4RO/2022 Rada obce Dolany schvaluje složení komisí RO dle předloženého návrhu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Dolany bere na vědomí vyřazení drobného dlouhodobého majetku dle předloženého seznamu a souhlasí
s likvidací uložením do kontejneru s velkoobjemovým odpadem na sběrném místě obce Dolany.

Ing. Rudolf Pečinka
starosta  obce


